Der Kreistag

des Landkreises Teltow-Flaming

HAZENTRALWVIN

Ausschuss fiir Landwirtschaft und Umwelt

Auskunft: Frau Brunnhuber

Telefon: 03371 608-4721

E-Mail: lIka.Brunnhuber@teltow -flaeming.de
Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 9. 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fiir Landwirtschaft und
Umwelt am Donnerstag, dem 03.12.2015, um 16:30 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal, Am NutheflieB 2 in 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

Eréffnung der Sitzung und Bestatigung der Tagesordnung
Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 01.10.2015
Einwohnerfragestunde

Gewahrung von Zuschissen aus der Gewinnausschuttung der MBS
Potsdam flr 1. Halbjahr 2016

Haushaltssatzung 2016
Haushaltssicherungskonzept 2016
Prioritatenliste der investiven MalRnahmen 2016
Anfragen der Ausschussmitglieder

Mitteilungen der Verwaltung

5-2526/15-LR

5-2575/15-
5-2576/15-
5-2581/15-
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Danny Eichelbaum
Der Vorsitzende
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